

TORPSGAARD ERHVERVSRENGØRING ApS

Tvekildevej 3
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Poul Torpsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORPSGAARD ERHVERVSRENGØRING ApS
Tvekildevej 3
5856 Ryslinge

Telefonnummer: 70259292

CVR-nr: 33965842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er rengøring og serviceydelser. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 126. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.195 og en egenkapital på tkr. 22.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.386.502	3.119.961
Personaleomkostninger	1	-3.158.548	-2.930.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.283	-49.684
Resultat af ordinær primær drift		191.671	139.389
Andre finansielle indtægter		0	222
Øvrige finansielle omkostninger		-46.752	-25.301
Ordinært resultat før skat		144.919	114.310
Skat af årets resultat		-18.689	-35.593
Årets resultat		126.230	78.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.230	78.717
I alt		126.230	78.717

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.136	125.707
Materielle anlægsaktiver i alt		113.136	125.707
Anlægsaktiver i alt		113.136	125.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.925	381.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.741	164.869
Udskudte skatteaktiver		0	9.913
Andre tilgodehavender		69.745	108.723
Periodeafgrænsningsposter		142.811	15.892
Tilgodehavender i alt		1.082.222	680.850
Omsætningsaktiver i alt		1.082.222	680.850
Aktiver i alt		1.195.358	806.557

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-57.775	-184.005
Egenkapital i alt		22.225	-104.005
Hensættelse til udskudt skat		5.656	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.656	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		294.504	153.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.171	40.506
Skyldig selskabsskat		3.120	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		641.570	690.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.112	26.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.167.477	910.562
Gældsforpligtelser i alt		1.167.477	910.562
Passiver i alt		1.195.358	806.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.894.128	2.695.679
Pensionsbidrag	159.645	134.200
Andre omkostninger til social sikring	104.775	101.009
	3.158.548	2.930.888

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje af lokaler udgør årligt 84.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 41 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 294 tkr. ved årlige leasingydelse på 143 tkr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der afgivet fordrings- og løsøre pantebrev på nom. 300.000 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9